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Hovs kommuna, eykajáttan 2018 

 

Høvuðsyvirlit 

Høvuðsyvirlit yvir eykajáttan til kommunur 
 

2018 
 

 
Rakstrarætlan 

 
Løgu- 

 

Túsund kr. 
 

Útreiðslur 
 

Inntøkur 
 

ætlan 
 

§ 1. 
 
Kommunal fyrisiting 

 
70 

 
- 

 
- 

 
 

11. 
 
Felagsútreiðslur 

 
70 

 
- 

 
- 

 

§ 3. 
 
Børn og ung 

 
100 

 
- 

 
- 

 
 

26. 
 
Barnaansing 

 
100 

 
- 

 
- 

 

§ 4. 
 
Undirvísing 

 
195 

 
- 

 
-125 

 
 

23. 
 
Útbúgving og gransking 

 
195 

 
- 

 
-125 

 

§ 6. 
 
Teknisk mál 

 
59 

 
- 

 
-159 

 
 

11. 
 
Felagsútreiðslur 

 
21 

 
- 

 
- 

 
 

24. 
 
Mentan 

 
34 

 
- 

 
- 

 
 

30. 
 
Umhvørvi 

 
33 

 
- 

 
- 

 
 

38. 
 
Samferðsla og samskifti 

 
-28 

 
- 

 
-159 

 

§ 7. 
 
Kommunal virki 

 
100 

 
- 

 
- 

 
 

30. 
 
Umhvørvi 

 
41 

 
- 

 
- 

 
 

38. 
 
Samferðsla og samskifti 

 
59 

 
- 

 
- 

 

Tilsamans 
 

524 
 

- 
 

-284 
 

§ 20. 
 
52. 

 
Skattir og avgjøld 

 
- 

 
240 

 
- 

 

Tilsamans 
 

524 
 

240 
 

-284 
 

 
Yvirskot 

 
- 

 
-284 

 
- 

 
 

Útreiðslur 
 

Inntøkur 
 

Yvirskot 
 

Rakstrar-, løgu- og útlánsætlan RLÚ 
 

- 
 

0 
 

- 
 

 
Fígging: 
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Samantrekt yvirlit 

 

§ 1 Kommunal fyrisiting 

A. Yvirlit 

Játtanar yvirlit 
 

 

 

Tús. kr. 
 

Netto 
 

Útreiðslur 
 

Inntøkur 
 

 

 

Útreiðsluætlan 
 

70 
 

70 
 

- 
 

 

 

Felagsútreiðslur 
 

70 
 

- 
 

1.11.11. 
 

Samsýningar o.a. til kommunustýrislimir 
 

-45 
 

- 
 

1.11.14. 
 

Kommunufyrisitingin 
 

115 
 

- 
 

 

 

B. Játtanir 

 
Útreiðslur 

 
Inntøkur 

 

 

1.11.11. 
 
Samsýningar o.a. til kommunustýrislimir 

 

960. 
 
Samsýningar o.a. til kommunustýrislimir (Rakstrarj.) 

 
J 

 
323 

 
- 
 

 
EYJ 

 
-45 

 
- 
 

 

1.11.14. 
 
Kommunufyrisitingin 

 

960. 
 
Kommunufyrisitingin (Rakstrarj.) 

 
J 

 
324 

 
- 
 

 
EYJ 

 
115 

 
- 
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§ 3 Børn og ung 

A. Yvirlit 

Játtanar yvirlit 
 

 

 

Tús. kr. 
 

Netto 
 

Útreiðslur 
 

Inntøkur 
 

 

 

Útreiðsluætlan 
 

100 
 

100 
 

- 
 

 

 

Barnaansing 
 

100 
 

- 
 

3.26.11. 
 

Barnaansing 
 

100 
 

- 
 

 

 

B. Játtanir  
Útreiðslur 

 
Inntøkur 

 

 

3.26.11. 
 
Barnaansing 

 

960. 
 
Barnaansing (Rakstrarj.) 

 
J 

 
161 

 
- 
 

 
EYJ 

 
100 

 
- 
 

 

§ 4 Undirvísing 

A. Yvirlit 

Játtanar yvirlit 
 

 

 

Tús. kr. 
 

Netto 
 

Útreiðslur 
 

Inntøkur 
 

 

 

Útreiðsluætlan 
 

195 
 

195 
 

- 
 

Løguætlan 
 

-125 
 

-125 
 

- 
 

 

 

Útbúgving og gransking 
 

70 
 

- 
 

4.23.22. 
 

Fólkaskúlin 
 

70 
 

- 
 

 

 

B. Játtanir  
Útreiðslur 

 
Inntøkur 

 

 

4.23.22. 
 
Fólkaskúlin 

 

961. 
 
Fólkaskúlin (Løguj.) 

 
J 

 
150 

 
- 
 

 
EYJ 

 
-125 

 
- 
 

960. 
 
Fólkaskúlin (Rakstrarj.) 

 
J 

 
383 

 
- 
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EYJ 

 
195 

 
- 
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§ 6 Teknisk mál 

A. Yvirlit 

Játtanar yvirlit 
 

 

 

Tús. kr. 
 

Netto 
 

Útreiðslur 
 

Inntøkur 
 

 

 

Útreiðsluætlan 
 

59 
 

59 
 

- 
 

Løguætlan 
 

-159 
 

-159 
 

- 
 

 

 

Felagsútreiðslur 
 

21 
 

- 
 

6.11.32. 
 

Fríðkan av kommununi 
 

21 
 

- 
 

Mentan 
 

34 
 

- 
 

6.24.51. 
 

  
 

34 
 

- 
 

Umhvørvi 
 

33 
 

- 
 

6.30.21. 
 

Vatnveiting 
 

48 
 

- 
 

6.30.41. 
 

Kloakkir 
 

-15 
 

- 
 

Samferðsla og samskifti 
 

-187 
 

- 
 

6.38.11. 
 

Vegir 
 

-23 
 

- 
 

6.38.12. 
 

Gøtuljós 
 

-164 
 

- 
 

 

 

B. Játtanir 

 
Útreiðslur 

 
Inntøkur 

 

 

6.11.32. 
 
Fríðkan av kommununi 

 

960. 
 
Fríðkan av kommununi (Rakstrarj.) 

 
J 

 
40 

 
- 
 

 
EYJ 

 
21 

 
- 
 

6.24.51. 
 
  

 

960. 
 
Kirkjugarðar (Rakstrarj.) 

 
J 

 
45 

 
- 
 

 
EYJ 

 
34 

 
- 
 

6.30.21. 
 
Vatnveiting 

 

960. 
 
Vatnveiting (Rakstrarj.) 

 
J 

 
107 

 
- 
 

 
EYJ 

 
48 

 
- 
 

6.30.41. 
 
Kloakkir 

 

960. 
 
Kloakkir (Rakstrarj.) 

 
J 

 
20 

 
- 
 

 
EYJ 

 
-15 

 
- 
 

6.38.11. 
 
Vegir 

 

960. 
 
Vegir (Rakstrarj.) 

 
J 

 
82 

 
- 
 

 
EYJ 

 
-23 

 
- 
 

6.38.12. 
 
Gøtuljós 

 

960. 
 
Gøtuljós (Rakstrarj.) 

 
J 

 
40 

 
- 
 

 
EYJ 

 
-5 

 
- 
 

961. 
 
Gøtuljós (Løguj.) 

 
J 

 
199 

 
- 
 

 
EYJ 

 
-159 

 
- 
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§ 7 Kommunal virki 

A. Yvirlit 

Játtanar yvirlit 
 

 

 

Tús. kr. 
 

Netto 
 

Útreiðslur 
 

Inntøkur 
 

 

 

Útreiðsluætlan 
 

100 
 

100 
 

- 
 

 

 

Umhvørvi 
 

41 
 

- 
 

7.30.42. 
 

Renovasjón 
 

41 
 

- 
 

Samferðsla og samskifti 
 

59 
 

- 
 

7.38.14. 
 

Havnir og lendingar 
 

59 
 

- 
 

 

 

B. Játtanir 

 
Útreiðslur 

 
Inntøkur 

 

7.30.42. 
 
Renovasjón 

 

960. 
 
Renovasjón (Rakstrarj.) 

 
J 

 
258 

 
- 
 

 
EYJ 

 
41 

 
- 
 

7.38.14. 
 
Havnir og lendingar 

 

960. 
 
Havnir og lendingar (Rakstrarj.) 

 
J 

 
-122 

 
- 
 

 
EYJ 

 
59 

 
- 
 

§ 20 Inntøkur 

A. Yvirlit 

Játtanar yvirlit 
 

 

 

Tús. kr. 
 

Netto 
 

Útreiðslur 
 

Inntøkur 
 

 

 

Útreiðsluætlan 
 

-240 
 

- 
 

240 
 

 

 

Skattir og avgjøld 
 

- 
 

240 
 

20.52.12. 
 

Felagsskattur 
 

- 
 

240 
 

 

 

B. Játtanir 

 
Útreiðslur 

 
Inntøkur 
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20.52.12. 
 
Felagsskattur 

 

960. 
 
Felagsskattur (Ógreinað j.) 

 
J 

 
- 
 

100 
 

 
EYJ 

 
- 
 

240 
 

Sundurgreiningar 

 

§ 1 Kommunal fyrisiting 

Felagsútreiðslur 

1.11.11. Samsýningar o.a. til kommunustýrislimir 

1.11.11.960. Samsýningar o.a. til kommunustýrislimir (Rakstrarjáttan) 

Sundurgreinað ætlan 

 

 

Tús. kr. 
 

J 
 

EYJ 
 
J+EYJ 

 

 

 

Nettoútreiðslujáttan 
 

323 
 

-45 
 

278 
 

Útreiðslur 
 

323 
 

-45 
 

278 
 

 

 

10. 
 
Kommunustýrið 

 

  
Nettoútreiðsla 

 
323 

 
-45 

 
278 

 

  
Útreiðslur 

 
323 

 
-45 

 
278 

 
 

11. 
 
Lønir v.m. 

 
323 

 
-45 

 
278 

 

 

 

 

1.11.14. Kommunufyrisitingin 

1.11.14.960. Kommunufyrisitingin (Rakstrarjáttan) 

Sundurgreinað ætlan 

 

 

Tús. kr. 
 

J 
 

EYJ 
 
J+EYJ 

 

 

 

Nettoútreiðslujáttan 
 

324 
 

115 
 

439 
 

Útreiðslur 
 

324 
 

115 
 

439 
 

 

 

10. 
 
Kommunuskrivstovan 
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Nettoútreiðsla 

 
324 

 
115 

 
439 

 

  
Útreiðslur 

 
324 

 
115 

 
439 

 
 

11. 
 
Lønir v.m. 

 
140 

 
39 

 
179 

 
 

14. 
 
Keyp av vørum og tænastum 

 
185 

 
76 

 
261 
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§ 3 Børn og ung 

Barnaansing 

3.26.11. Barnaansing 

3.26.11.960. Barnaansing (Rakstrarjáttan) 

Sundurgreinað ætlan 

 

 

Tús. kr. 
 

J 
 

EYJ 
 
J+EYJ 

 

 

 

Nettoútreiðslujáttan 
 

161 
 

100 
 

261 
 

Útreiðslur 
 

220 
 

80 
 

300 
 

Inntøkur 
 

59 
 

-20 
 

40 
 

 

 

01. 
 
Dagrøktin 

 

  
Nettoútreiðsla 

 
60 

 
- 
 

60 
 

  
Útreiðslur 

 
60 

 
- 
 

60 
 

 
71. 

 
Innanh. flyt. millum almennar stovn. 

 
60 

 
- 
 

60 
 

 

10. 
 
Barnaansing 

 

  
Nettoútreiðsla 

 
51 

 
77 

 
128 

 

  
Útreiðslur 

 
110 

 
57 

 
167 

 
 

71. 
 
Innanh. flyt. millum almennar stovn. 

 
110 

 
57 

 
167 

 

 
 

Inntøkur 
 

59 
 

-20 
 

40 
 

 
21. 

 
Søla av vøru og tænastum 

 
59 

 
-20 

 
40 

 

 

20. 
 
Frítíðarskúlin 

 

  
50 

 
23 

 
73 

 
 

Nettoútreiðsla 
 

  
Útreiðslur 

 
50 

 
23 

 
73 

 
 

71. 
 
Innanh. flyt. millum almennar stovn. 

 
50 

 
23 

 
73 
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§ 4 Undirvísing 

Útbúgving og gransking 

4.23.22. Fólkaskúlin 

4.23.22.960. Fólkaskúlin (Rakstrarjáttan) 

Sundurgreinað ætlan 

 

 

Tús. kr. 
 

J 
 

EYJ 
 
J+EYJ 

 

 

 

Nettoútreiðslujáttan 
 

383 
 

195 
 

578 
 

Útreiðslur 
 

449 
 

202 
 

651 
 

Inntøkur 
 

66 
 

7 
 

73 
 

 

 

10. 
 
Fólkaskúlin 

 

  
Nettoútreiðsla 

 
139 

 
165 

 
304 

 

  
Útreiðslur 

 
149 

 
172 

 
321 

 
 

11. 
 
Lønir v.m. 

 
29 

 
31 

 
59 

 
 

14. 
 
Keyp av vørum og tænastum 

 
100 

 
132 

 
232 

 
 

16. 
 
Leiga, viðlíkahald og skattur 

 
20 

 
10 

 
30 

 

  
Inntøkur 

 
10 

 
7 
 

17 
 

 
21. 

 
Søla av vøru og tænastum 

 
10 

 
7 
 

17 
 

 

20. 
 
Keyp av undirvísingartænastu 

 

  
Nettoútreiðsla 

 
160 

 
30 

 
190 

 

  
Útreiðslur 

 
160 

 
30 

 
190 

 
 

71. 
 
Innanh. flyt. millum almennar stovn. 

 
160 

 
30 

 
190 

 

 

30. 
 
Gjald til Skúlan á Trøðni 

 

  
Nettoútreiðsla 

 
20 

 
- 
 

20 
 

  
Útreiðslur 

 
20 

 
- 
 

20 
 

 
73. 

 
Flyting til landið 

 
20 

 
- 
 

20 
 

 

40. 
 
Skúlabarnakoyring 

 

  
Nettoútreiðsla 

 
64 

 
- 
 

64 
 

  
Útreiðslur 

 
120 

 
- 
 

120 
 

 
14. 

 
Keyp av vørum og tænastum 

 
120 

 
- 
 

120 
 

 
 

Inntøkur 
 

56 
 

- 
 

56 
 

 
78. 

 
Flyting frá landinum 

 
56 

 
- 
 

56 
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4.23.22.961. Fólkaskúlin (Løgujáttan) 

Sundurgreinað ætlan 

 

 

Tús. kr. 
 

J 
 

EYJ 
 
J+EYJ 

 

 

 

Útreiðslujáttan 
 

150 
 

-125 
 

25 
 

 

 

10. 
 
Skúlabygging 

 

 
 

Útreiðslur 
 

150 
 

-125 
 

25 
 

 
31. 

 
Bygging og løguframleiðsla 

 
150 

 
-125 

 
25 
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§ 6 Teknisk mál 

Felagsútreiðslur 

6.11.32. Fríðkan av kommununi 

6.11.32.960. Fríðkan av kommununi (Rakstrarjáttan) 

Sundurgreinað ætlan 

 

 

Tús. kr. 
 

J 
 

EYJ 
 
J+EYJ 

 

 

 

Nettoútreiðslujáttan 
 

40 
 

21 
 

61 
 

Útreiðslur 
 

40 
 

21 
 

61 
 

 

 

10. 
 
Fríðkan av kommununi 

 

  
Nettoútreiðsla 

 
40 

 
21 

 
61 

 

  
Útreiðslur 

 
40 

 
21 

 
61 

 
 

11. 
 
Lønir v.m. 

 
34 

 
44 

 
78 

 
 

14. 
 
Keyp av vørum og tænastum 

 
6 
 

-24 
 

-18 
 

 

 

Mentan 

6.24.51. 

6.24.51.960. Kirkjugarðar (Rakstrarjáttan) 

Sundurgreinað ætlan 

 

 

Tús. kr. 
 

J 
 

EYJ 
 
J+EYJ 

 

 

 

Nettoútreiðslujáttan 
 

45 
 

34 
 

79 
 

Útreiðslur 
 

45 
 

34 
 

79 
 

 

 

10. 
 
Kirkjugarðurin 

 

  
Nettoútreiðsla 

 
45 

 
34 

 
79 

 

  
Útreiðslur 

 
45 

 
34 

 
79 

 
 

11. 
 
Lønir v.m. 

 
35 

 
21 

 
56 

 
 

14. 
 
Keyp av vørum og tænastum 

 
- 
 

15 
 

15 
 

 
71. 

 
Innanh. flyt. millum almennar stovn. 

 
10 

 
-2 

 
8 
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Umhvørvi 

6.30.21. Vatnveiting 

6.30.21.960. Vatnveiting (Rakstrarjáttan) 

Sundurgreinað ætlan 

 

 

Tús. kr. 
 

J 
 

EYJ 
 
J+EYJ 

 

 

 

Nettoútreiðslujáttan 
 

107 
 

48 
 

154 
 

Útreiðslur 
 

107 
 

48 
 

154 
 

 

 

10. 
 
Vatnveiting 

 

  
Nettoútreiðsla 

 
107 

 
48 

 
154 

 

  
Útreiðslur 

 
107 

 
48 

 
154 

 
 

11. 
 
Lønir v.m. 

 
62 

 
-20 

 
42 

 
 

14. 
 
Keyp av vørum og tænastum 

 
35 

 
65 

 
99 

 
 

16. 
 
Leiga, viðlíkahald og skattur 

 
10 

 
3 
 

13 
 

 

 

6.30.41. Kloakkir 

6.30.41.960. Kloakkir (Rakstrarjáttan) 

Sundurgreinað ætlan 

 

 

Tús. kr. 
 

J 
 

EYJ 
 
J+EYJ 

 

 

 

Nettoútreiðslujáttan 
 

20 
 

-15 
 

5 
 

Útreiðslur 
 

20 
 

-15 
 

5 
 

 

 

10. 
 
Kloakkir 

 

  
Nettoútreiðsla 

 
20 

 
-15 

 
5 

 

  
Útreiðslur 

 
20 

 
-15 

 
5 

 
 

16. 
 
Leiga, viðlíkahald og skattur 

 
20 

 
-15 

 
5 

 

 

 

Samferðsla og samskifti 

6.38.11. Vegir 

6.38.11.960. Vegir (Rakstrarjáttan) 

Sundurgreinað ætlan 
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Tús. kr. 
 

J 
 

EYJ 
 
J+EYJ 

 

 

 

Nettoútreiðslujáttan 
 

82 
 

-23 
 

60 
 

Útreiðslur 
 

82 
 

-23 
 

60 
 

 

 

10. 
 
Vegir 

 

  
Nettoútreiðsla 

 
34 

 
-23 

 
12 

 

  
Útreiðslur 

 
34 

 
-23 

 
12 

 
 

11. 
 
Lønir v.m. 

 
34 

 
-23 

 
12 

 

 

20. 
 
Kavarudding 

 

  
Nettoútreiðsla 

 
48 

 
- 
 

48 
 

  
Útreiðslur 

 
48 

 
- 
 

48 
 

 
14. 

 
Keyp av vørum og tænastum 

 
48 

 
- 
 

48 
 

 

 

6.38.12. Gøtuljós 

6.38.12.960. Gøtuljós (Rakstrarjáttan) 

Sundurgreinað ætlan 

 

 

Tús. kr. 
 

J 
 

EYJ 
 
J+EYJ 

 

 

 

Nettoútreiðslujáttan 
 

40 
 

-5 
 

35 
 

Útreiðslur 
 

40 
 

-5 
 

35 
 

 

 

10. 
 
Gøtuljós 

 

  
Nettoútreiðsla 

 
40 

 
-5 

 
35 

 

  
Útreiðslur 

 
40 

 
-5 

 
35 

 
 

14. 
 
Keyp av vørum og tænastum 

 
25 

 
- 
 

25 
 

 
16. 

 
Leiga, viðlíkahald og skattur 

 
15 

 
-5 

 
10 

 

 

 

6.38.12.961. Gøtuljós (Løgujáttan) 

Sundurgreinað ætlan 

 

 

Tús. kr. 
 

J 
 

EYJ 
 
J+EYJ 

 

 

 

Útreiðslujáttan 
 

199 
 

-159 
 

40 
 

 

 

10. 
 
Gøtuljós, løgur 
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15 
 

 
 

Útreiðslur 
 

199 
 

-159 
 

40 
 

 
11. 

 
Lønir v.m. 

 
29 

 
-29 

 
0 

 
 

31. 
 
Bygging og løguframleiðsla 

 
170 

 
-130 

 
40 

 

 

 

§ 7 Kommunal virki 

Umhvørvi 

7.30.42. Renovasjón 

7.30.42.960. Renovasjón (Rakstrarjáttan) 

Sundurgreinað ætlan 

 

 

Tús. kr. 
 

J 
 

EYJ 
 
J+EYJ 

 

 

 

Nettoútreiðslujáttan 
 

258 
 

41 
 

299 
 

Útreiðslur 
 

258 
 

41 
 

299 
 

 

 

10. 
 
Ruskøkið 

 

  
Nettoútreiðsla 

 
58 

 
41 

 
99 

 

  
Útreiðslur 

 
58 

 
41 

 
99 

 
 

11. 
 
Lønir v.m. 

 
46 

 
40 

 
86 

 
 

14. 
 
Keyp av vørum og tænastum 

 
2 
 

6 
 

8 
 

 
16. 

 
Leiga, viðlíkahald og skattur 

 
10 

 
-5 

 
5 

 

 

20. 
 
IRF 

 

  
Nettoútreiðsla 

 
200 

 
- 
 

200 
 

  
Útreiðslur 

 
200 

 
- 
 

200 
 

 
14. 

 
Keyp av vørum og tænastum 

 
200 

 
- 
 

200 
 

 

 

Samferðsla og samskifti 

7.38.14. Havnir og lendingar 

7.38.14.960. Havnir og lendingar (Rakstrarjáttan) 

Sundurgreinað ætlan 

 

 

Tús. kr. 
 

J 
 

EYJ 
 
J+EYJ 
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16 
 

 

 

Nettoútreiðslujáttan 
 

-122 
 

59 
 

-63 
 

Útreiðslur 
 

28 
 

59 
 

87 
 

Inntøkur 
 

150 
 

- 
 

150 
 

 

 

10. 
 
Havnir og lendingar 

 

  
Nettoútreiðsla 

 
-122 

 
59 

 
-63 

 

  
Útreiðslur 

 
28 

 
59 

 
87 

 
 

14. 
 
Keyp av vørum og tænastum 

 
28 

 
59 

 
87 

 

  
Inntøkur 

 
150 

 
- 
 

150 
 

  
21. 

 
Søla av vøru og tænastum 

 
150 

 
- 
 

150 
 

 

 

§ 20 Inntøkur 

Skattir og avgjøld 

20.52.12. Felagsskattur 

20.52.12.960. Felagsskattur (Ógreinað játtan) 

Sundurgreinað ætlan 

 

 

Tús. kr. 
 

J 
 

EYJ 
 
J+EYJ 

 

 

 

01. 
 
Felagsskattur 

 

 
 

Inntøkur 
 

100 
 

240 
 

340 
 

 
61. 

 
Skattir og avgjøld 

 
100 

 
240 

 
340 

 

 

 

 


